
fin

/“Ä

Zarządzenie Nr 72/16
Wójta Gminy Adamów
z dnia 30 grudnia 2016 r.

wsprawic powołania komisji inwentaryzacyjnej
do przeprowadzenia inwentaryzacji w zakresie paliwa

Na podstawie art. 26 ustawy o rachunkowości z dnia 29 września 1994 r.
(Dz. U. z 2016 roku poz. 1 047) zarządza się co następuje :

§ 1

Powołuję komisję inwentaryzacyjną do przeprowadzenia inwentaryzacji składników
majątkowych W zakresie paliwa w Urzędzie Gminy Adamów W skład której wchodzą niżej
wymienione osoby :

l. Przewodniczący - Szykuła Maria
2. Członek - Grela Jadwiga
3. Członek - Kozowicz -Grzesiuk Elżbieta

§2

Osoby powołane na członków zespołu spisowego ponoszą pełną odpowiedzialność za
właściwe oraz zgodne z obowiązującymi przepisami przeprowadzenie spisu z natury .

§3

Inwentaryzację należy przeprowadzić wg stanu na dzień 31 grudnia 2016 r.

§4

Arkusze spisu Z natury pobierze przewodniczący zespołu spisowego w księgowości Urzędu
Gminy .

§ 5
Na okoliczność przeprowadzenia spisu z natury sporządzi protokół podpisany przez osoby
dokonujące spisu . 1 1

§6

Ostateczny termin zakończenia i rozliczenia wyników inwentaryzacji ustalam na dzień
O9 stycznia 2017 r.

/ /


